îi0i-n20, 

' Sic. 
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fevo census erat, assentiente, fratremeo Huberto concedente, factum 
est. Unde testes sunt : Johannes coquus, Ernaldus corveisariiisj Pe-
trus et Gislebertus costurarii ; Durandiis cementarius, Theobaldus, 
Floherius. » 

C X X V I . 

De X solîdis census apucl Casas a Willelmo de Coldreto datis, et a Willelmo Ansoldi 

concessis. 

CIrca a, 1 I 2 ' « In nomine Domini nostri Jhesu Çhristi. Nos monachi sancti Pétri 
posteris nostris litteris istis mandamvis, quod Willelmus miles, filius 
Girardi de Coldreto, in infirmitate sua ad conversionem ad nos ve-
niens, dédit beato Petro et nobis X solides census ad Casas, annuente 
domino suo Willelmo, filio Ansoldi, de quo illos tenebat. Hoc ejus 
donum concessermit nobis très sorores ejus et mariti earum, in capi-
tulo nostro. Testes inde sunt : Stephanus, filius Rogerii, et frater 
ejus Adelardus Rufus ; et Stephanus granetarius, tune prepositus j 
Paganus, major sancti Martini, qui erat sororius ipsius Guillelmi. De 
hoc censu tenebat, tune quando datus est nobis : Amelina, I denarium; 
Hildegarius ', III denarios ; Gualterius, XVIII denai-ios obolum ; Gau-
fridus, filius Constantii, II solidos et IIII denarios ; Mainardus, IX de-
narios; Constantinus, III obolos; Stephanus, filius Rogerii, VII dena-
rios et obolum; Arnulfus, IX denarios; Ermengardis, VI denarios; 
Hildeburgis, XII denarios ; David de BunTilla, VI denarios ; Arnul-
fus, de Yinea sua, Vï denarios; Rogerius, de vinea sua, VI denarios; 
HermanduSj VI denarios et obolum. w 

• In ora cod, legitur Hildeburgis. 
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, GXXVIL 
De ceiisu ab Ivone de Porta Morardi, X I I I scilicet solldorum, vendito, et a Chotardo ' 

et Willelmo Ansoldi plegialo; simulqiie de 'î'ineis ab Henrico fratre ejusdem Ivouis 
ad portam sancti Martini nobis datis. 

« Ego Ivo de Porta Moraixli his lilteris posteroriim memorie com-
mendo, qiiod, cum ad eundum in Jérusalem me prepararem, paulo 
antequam moverem vendidi monachis sancti Pétr i , in capitulo eorum, 
quendam censum XIII solidorum, liberum et ab omni calumpnia, 
sicut ipse emeram diuque tenuëram, quietum. Juravi etiam ibidem 
super sancta, me ab omnibus hominibus, si qua forte calumpnia inde 
emergeret, ipsum censum illis, ubicunque opus esset, per justiciam 
adquietaturum ; plegios quoque adquietationis dedi eis avunculum 
meum Chotardum, et cognatum meum Guillelmum, filium Ansoldi, 
qui se ibidem plegeios inde confessi sun t , et per justiciam ecclesie, si 
forte aliter emendare nollent , ad census acquietationem cogendos con-
cesserunt. His interfuerunt : frater meus Henricus, avunculus meus 
Chotardus, cognati mei Guillelmus, filius A n s o l d i e t Stephanus de 
Bevillaj Odo Cratum; Guillelmus, carpentarius monachorum ; Gil-
duinus cemeiTtarius; Gaufridus, filius Aventii; Gosbertus Gospel. Ea-
dem lîora Henricus, frater meus, qui mecum iturus erat in Jérusalem, 
dédit ibidem beato Petro et monachis quasdam optimas vineas quas 
habebat ad Portam sancti Martini, pi-o anima patris sui, cujus vinee 
fuerant , suaque; sic tamen, si forte ultra de Jérusalem non reverte-
retur , eo mortuo matreque nostra, a monachis possidendas, redditis 
prius C solidis, ubi ipse antequam moveret, precepit. In predictorum 
testium audientia hoc actum est. »